
3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P2 13- Résultats préliminaireMasculin

0.1000.000 12.130

4.3004.200 11.850

Chapdelaine, Léo Étoile 83.340
Bonis TOFDiff.

37.460

45.880

1

Standard Qc

(2011)

DH1

9.100

9.300

DH2

9.100

9.300

0.000

0.000

Pen.

16.130

16.230

Execution

0.0000.000 11.920

4.1004.100 11.410

Samson, Thomas Dynamix 83.330
Bonis TOFDiff.

38.290

45.040

2

Standard Qc

(2010)

DH1

9.200

9.300

DH2

9.200

9.300

0.000

0.000

Pen.

17.170

16.130

Execution

0.0000.000 11.270

3.2003.200 11.390

Willis, Gabriel Ionyx 79.430
Bonis TOFDiff.

36.270

43.160

3 (2012)

DH1

9.400

9.700

DH2

9.400

9.700

0.000

0.000

Pen.

15.600

15.670

Execution

0.3000.000 12.400

2.9002.600 11.920

Beshara, Elie Ionyx 78.120
Bonis TOFDiff.

37.170

40.950

4 (2010)

DH1

9.200

9.200

DH2

9.200

9.200

0.000

0.000

Pen.

15.270

14.330

Execution

0.2000.000 12.180

3.5003.500 9.340

Cunat-Milotte, Lucas Dynamix 75.250
Bonis TOFDiff.

38.710

36.540

5 (2010)

DH1

9.400

7.500

DH2

9.400

7.500

0.000

0.000

Pen.

16.930

12.700

Execution

0.0000.000 6.430

4.7004.500 11.890

Mireault, Charles-Édouard Viagym 63.090
Bonis TOFDiff.

18.900

44.190

6 (2010)

DH1

4.800

8.600

DH2

4.800

8.600

0.000

0.000

Pen.

7.670

14.500

Execution

0.0000.000 4.660

3.8003.800 11.300

Willis, Olivier Ionyx 56.160
Bonis TOFDiff.

14.330

41.830

7 (2010)

DH1

3.800

9.300

DH2

3.800

9.300

0.000

0.000

Pen.

5.870

13.630

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P2 13- Résultats préliminaireMasculin

0.0000.000 7.640

3.5003.500 10.440

Dubois, Elliot Dynamix 55.810
Bonis TOFDiff.

20.170

35.640

8 (2010)

DH1

4.900

7.300

DH2

4.900

7.300

0.000

0.000

Pen.

7.630

10.900

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P2 14+ Résultats préliminaireMasculin

0.3000.000 13.700

4.5004.200 13.260

Benadiva, Yaniv Gymnitours 86.993

Bonis TOFDiff.

40.700

46.293

1

Standard Qc

(2007)

DH1

8.900

8.400

DH2

8.900

8.400

0.000

0.000

Pen.

17.800

15.933

Execution

0.2000.000 12.460

4.7004.500 12.370

Rajotte, Justin Gymnaska-Voltigeurs 83.830

Bonis TOFDiff.

37.760

46.070

2

Standard Qc

(2007)

DH1

9.300

9.600

DH2

9.300

9.600

0.000

0.000

Pen.

15.800

14.900

Execution

0.0000.000 11.720

4.0004.000 11.330

Franc, Elliot Viagym 81.490

Bonis TOFDiff.

37.390

44.100

3

Standard Qc

(2008)

DH1

9.700

9.300

DH2

9.700

9.300

0.000

0.000

Pen.

15.970

15.470

Execution

0.1000.000 11.800

3.8003.700 11.800

Bissonnette-Quintal, Isaak Dynamix 79.200

Bonis TOFDiff.

36.170

43.030

4 (2009)

DH1

9.500

9.100

DH2

9.500

9.100

0.000

0.000

Pen.

14.770

14.630

Execution

0.0000.000 10.890

4.4004.400 10.770

Marcotte, Thomas Actigym 78.130

Bonis TOFDiff.

36.290

41.840

5 (2008)

DH1

9.600

8.700

DH2

9.600

8.700

0.000

0.000

Pen.

15.800

13.570

Execution

0.0000.000 4.680

4.0004.000 10.070

Jérémi, Tanguay Unigym 56.120

Bonis TOFDiff.

14.550

41.570

6 (2007)

DH1

3.900

9.600

DH2

3.900

9.600

0.000

0.000

Pen.

5.970

13.900

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 16- Final tous résultats inclusMasculin

89.250

40.790

48.460

0.000

0.000

Passage au niveau supérieur

Boisseau, Nolann Québec Performance1 (2007)

0.0000.000 14.890

0.0009.200 15.160

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.200

0.000

0.000

DH2

9.600

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.300

14.900

0.000

0.000

Execution

86.050

40.080

45.970

0.000

0.000

Broady, Maximilien Gymnitours2 (2008)

0.0000.000 13.880

0.0007.800 13.970

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.500

0.000

0.000

DH2

9.500

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

14.700

0.000

0.000

Execution

84.020

38.710

45.310

0.000

0.000

Croteau, Mathias Dynamix3 (2007)

0.0000.000 14.480

0.0007.600 14.940

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.800

9.500

0.000

0.000

DH2

8.800

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.430

13.270

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N6 17- Final tous résultats inclusMasculin

95.070

43.510

51.560

0.000

0.000

Burelle-Dubois, Josué Virtuose1 (2007)

0.0000.000 15.780

0.0009.700 16.060

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.400

0.000

0.000

DH2

9.700

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

18.030

16.400

0.000

0.000

Execution

89.020

40.580

48.440

0.000

0.000

Beaulieu, Alex Gymnitours2 (2008)

0.0000.000 14.680

0.00010.400 14.610

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.300

9.300

0.000

0.000

DH2

9.300

9.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.600

14.130

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - Senior Final tous résultats inclusMasculin

52.800

6.330

51.060

0.000

Adjemian, Alexan Virtuose1 (2006)

0.00013.800 14.970

0.0002.000 1.730

0.00014.400 14.760

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.700

1.000

8.000

0.000

DH2

8.700

1.000

8.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.330

1.600

13.900

0.000

Execution

103.860

14.440

52.160

31.230

0.000

Lefaivre, Justin Dynamix2 (1998)

0.0004.000 4.740

0.00013.500 15.590

0.0008.400 9.600

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

2.500

9.000

5.600

0.000

DH2

2.500

9.000

5.600

0.000

0.000

0.400

0.000

0.000

Pen.

3.200

14.470

7.630

0.000

Execution

83.390

12.720

59.070

12.960

0.000

Chartier, Jérémy Virtuose3 (2001)

0.0004.300 3.550

0.00017.400 16.740

0.0004.300 3.630

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

1.700

9.200

1.800

0.000

DH2

1.700

9.200

1.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

3.170

15.730

3.230

0.000

Execution

72.030



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P3 Résultats préliminaireMasculin

0.3000.000 13.050

5.6005.300 12.920

Morneau, Benjamin Québec Performance 88.270

Bonis TOFDiff.

38.720

49.550

1

Standard Qc

(2010)

DH1

9.400

9.700

DH2

9.400

9.700

0.000

0.000

Pen.

15.970

16.030

Execution

0.1000.000 12.590

5.3005.300 11.990

Gaubert, Olivier Gym Express 85.950

Bonis TOFDiff.

38.290

47.660

2

Standard Qc

(2009)

DH1

9.600

9.400

DH2

9.600

9.400

0.000

0.000

Pen.

16.000

15.670

Execution

0.1000.000 12.590

5.6005.400 12.890

Labelle , Olivier Viagym 84.020

Bonis TOFDiff.

35.860

48.160

3 (2008)

DH1

8.900

9.300

DH2

8.900

9.300

0.000

0.000

Pen.

14.270

14.970

Execution

0.2000.000 13.010

5.4005.300 12.700

Cahill , Benjamin Québec Performance 83.970

Bonis TOFDiff.

37.240

46.730

4 (2010)

DH1

9.100

9.100

DH2

9.100

9.100

0.000

0.000

Pen.

14.930

14.230

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - P4 Final tous résultats inclusMasculin

90.740

38.850

51.890

0.000

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

Hadd, Benjamin Viagym1 (2006)

0.0000.000 14.350

6.9006.900 14.790

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.100

9.000

0.000

0.000

DH2

9.300

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.300

14.200

0.000

0.000

Execution

88.840

37.790

51.050

0.000

0.000

É
lé

m
en

t M
o

b
.

Laliberté, Félix Québec Performance2 (2009)

0.0000.000 13.840

7.0007.000 13.500

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.400

9.400

0.000

0.000

DH2

9.700

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.400

14.100

0.000

0.000

Execution

88.360

38.080

50.280

0.000

0.000

É
lé

m
en

t M
o

b
.

Guénette, Thomas Viagym3 (2006)

0.0000.000 13.830

7.0007.000 13.630

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.600

0.000

0.000

DH2

9.200

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

14.900

13.100

0.000

0.000

Execution

70.950

19.080

51.870

0.000

0.000

É
lé

m
en

t M
o

b
.

Champagne , Xavier Viagym4 (2007)

0.0000.000 7.030

6.9006.900 13.720

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

4.400

9.300

0.000

0.000

DH2

4.500

9.600

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

7.600

14.900

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusMasculin

86.530

39.960

46.570

0.000

0.000

Proteau , Émile Viagym1 (2005)

0.0000.000 15.190

0.0007.600 14.870

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

0.000

0.000

DH2

9.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.070

14.900

0.000

0.000

Execution

85.860

39.470

46.390

0.000

0.000

Foltea , Olivier Viagym2 (2004)

0.0000.000 14.100

0.0009.100 13.760

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.700

0.000

0.000

DH2

9.500

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.870

13.830

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

89.460

42.160

47.300

0.000

0.000

Passage au niveau supérieur

Duchesne, Livia Virtuose1 (2005)

0.0000.000 14.360

0.0008.800 14.130

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.400

0.000

0.000

DH2

9.600

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

18.200

14.970

0.000

0.000

Execution

87.790

40.170

47.620

0.000

0.000

Passage au niveau supérieur

Boisseau, Mathilde Québec Performance2 (2004)

0.0000.000 14.100

0.0008.800 14.320

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.500

0.000

0.000

DH2

9.600

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.470

15.000

0.000

0.000

Execution

86.920

41.210

45.710

0.000

0.000

Passage au niveau supérieur

Bourdages, Noémie Dynamix3 (2006)

0.0000.000 14.440

0.0009.000 13.810

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.600

9.400

0.000

0.000

DH2

9.600

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.170

13.500

0.000

0.000

Execution

86.240

40.320

45.920

0.000

0.000

Janevski, Léa Virtuose4 (2006)

0.0000.000 14.120

0.0008.400 13.550

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.400

0.000

0.000

DH2

9.500

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.700

14.570

0.000

0.000

Execution

86.090

40.210

45.880

0.000

0.000

Bouchard, Koralie Gymnaska-Voltigeurs5 (2005)

0.0000.000 14.480

0.0007.100 14.650

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

0.000

0.000

DH2

9.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.030

14.930

0.000

0.000

Execution

85.480

40.590

44.890

0.000

0.000

Théoret, Élia Trampoline Intercité6 (2006)

0.0000.000 14.090

0.0008.700 12.860

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.500

0.000

0.000

DH2

9.700

9.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.800

13.830

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

82.870

38.280

44.590

0.000

0.000

Dimmock-Arseneau, Arielle Dynamix7 (2004)

0.0000.000 13.210

0.0007.700 12.960

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

9.700

0.000

0.000

DH2

9.800

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.270

14.230

0.000

0.000

Execution

82.640

37.720

44.920

0.000

0.000

Croteau, Mathilde Zénith8 (2004)

0.0000.000 12.390

0.0008.400 12.820

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.200

9.700

0.000

0.000

DH2

9.200

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.130

14.000

0.000

0.000

Execution

77.780

33.900

43.880

0.000

0.000

Perron, Laurane Trampoline Intercité9 (2005)

0.0000.000 12.100

0.0007.400 13.380

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.500

9.100

0.000

0.000

DH2

8.500

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

13.300

14.000

0.000

0.000

Execution

77.350

37.140

40.210

0.000

0.000

Desgagné , Marie-Maxim Viagym10 (2005)

0.0000.000 13.540

0.0006.100 12.510

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

8.700

8.300

0.000

0.000

DH2

8.700

8.300

0.000

0.000

0.400

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.300

13.300

0.000

0.000

Execution

77.220

39.020

38.200

0.000

0.000

Leduc, Alexianne Gymnaska-Voltigeurs11 (2004)

0.0000.000 13.520

0.0005.500 11.930

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

7.900

0.000

0.000

DH2

9.500

7.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

16.000

12.870

0.000

0.000

Execution

70.090

32.270

37.820

0.000

0.000

Willimott, Amy Virtuose12 (2006)

0.0000.000 11.800

0.0007.200 11.090

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

7.600

7.100

0.000

0.000

DH2

7.600

7.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

12.870

12.430

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

65.590

41.330

24.260

0.000

0.000

Lesieur, Sandrine Dynamix13 (2001)

0.0000.000 14.360

0.0004.600 7.190

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.800

4.800

0.000

0.000

DH2

9.800

4.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

17.170

7.670

0.000

0.000

Execution

55.460

39.200

16.260

0.000

0.000

Dussault, Camille Virtuose14 (2006)

0.0000.000 14.030

0.0002.900 5.130

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

3.200

0.000

0.000

DH2

9.500

3.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.670

5.030

0.000

0.000

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P1 12- Résultats préliminaireMasculin

0.2000.000 11.620

2.3002.100 11.210

Dochez, Robin Gymnitours 79.530

Bonis TOFDiff.

37.320

42.210

1

Standard Qc

(2012)

DH1

9.700

9.900

DH2

9.700

9.900

0.000

0.000

Pen.

15.800

16.700

Execution

0.1000.000 11.560

2.6002.600 10.770

Morin, Antoine Virtuose 78.330

Bonis TOFDiff.

38.160

40.170

2

Standard Qc

(2011)

DH1

9.800

9.200

DH2

9.800

9.200

0.000

0.000

Pen.

16.700

15.000

Execution

0.3000.000 12.130

2.9002.600 11.570

Bélanger, Samuel Dynamix 78.200

Bonis TOFDiff.

37.830

40.370

3

Standard Qc

(2011)

DH1

9.900

9.300

DH2

9.900

9.300

0.000

0.000

Pen.

15.500

14.000

Execution

0.0000.000 10.660

2.6002.600 10.780

Lemenu, Julien Virtuose 76.740

Bonis TOFDiff.

35.960

40.780

4 (2012)

DH1

9.500

9.400

DH2

9.500

9.400

0.000

0.000

Pen.

15.800

15.400

Execution

0.0000.000 11.250

3.1003.000 11.070

Trudel, Rafael Excel Gym 75.920

Bonis TOFDiff.

35.050

40.870

5 (2014)

DH1

9.300

9.300

DH2

9.300

9.300

0.000

0.000

Pen.

14.500

14.400

Execution

0.0000.000 10.620

2.5002.500 10.480

Leprohon, Gabriel Québec Performance 75.000

Bonis TOFDiff.

35.320

39.680

6 (2011)

DH1

10.000

9.500

DH2

10.000

9.500

0.000

0.000

Pen.

14.700

14.700

Execution

0.0000.000 10.760

2.5002.500 10.460

Rousse, Raphaël Ionyx 74.820

Bonis TOFDiff.

35.160

39.660

7 (2011)

DH1

9.700

9.700

DH2

9.700

9.700

0.000

0.000

Pen.

14.700

14.500

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P1 12- Résultats préliminaireMasculin

0.0000.000 10.580

2.5002.500 9.920

Robert, Eugène Québec Performance 74.700

Bonis TOFDiff.

36.180

38.520

8 (2011)

DH1

9.900

9.100

DH2

9.900

9.100

0.000

0.000

Pen.

15.700

14.500

Execution

0.0000.000 11.090

3.1003.100 10.640

Pietrolucci, Amrik Excel Gym 74.330

Bonis TOFDiff.

34.990

39.340

9 (2011)

DH1

9.900

9.500

DH2

9.900

9.500

0.000

0.000

Pen.

14.000

13.000

Execution

0.0000.000 9.890

1.5001.500 9.920

Turpin, Brodie AIM 70.610

Bonis TOFDiff.

33.990

36.620

10 (2013)

DH1

9.800

10.000

DH2

9.800

10.000

0.000

0.000

Pen.

14.300

13.700

Execution

0.0000.000 10.600

2.4002.400 9.850

Fournier, Eliot Unigym 70.050

Bonis TOFDiff.

34.300

35.750

11 (2012)

DH1

9.800

9.000

DH2

9.800

9.000

0.000

0.000

Pen.

13.900

12.100

Execution

0.0000.000 11.060

1.1001.100 3.920

Cartier, Justin Virtuose 52.180

Bonis TOFDiff.

37.860

14.320

12 (2014)

DH1

9.800

3.300

DH2

9.800

3.300

0.000

0.000

Pen.

17.000

4.900

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P1 13+ Résultats préliminaireMasculin

0.0000.000 11.590

3.6003.600 10.800

Benfeito, Ryan Étoile 82.140
Bonis TOFDiff.

38.490

43.650

1

Standard Qc

(2010)

DH1

9.900

9.700

DH2

9.900

9.800

0.000

0.000

Pen.

17.000

15.900

Execution

0.3000.000 12.820

2.9002.600 12.610

Fopa Kuete, Tivane Antonio Gymnaska-Voltigeurs 82.030
Bonis TOFDiff.

38.070

43.960

2

Standard Qc

(2006)

DH1

9.500

9.700

DH2

9.600

9.600

0.000

0.000

Pen.

15.400

16.200

Execution

0.0000.000 11.280

3.6003.600 10.950

Diamond, Bryce AIM 80.130
Bonis TOFDiff.

37.830

42.300

3

Standard Qc

(2008)

DH1

9.500

9.700

DH2

9.600

9.600

0.000

0.000

Pen.

17.000

14.500

Execution

0.1000.000 11.960

3.0003.000 11.260

Petit, Antony Zénith 80.070
Bonis TOFDiff.

38.410

41.660

4

Standard Qc

(2010)

DH1

9.800

9.800

DH2

9.700

9.600

0.000

0.000

Pen.

16.600

14.700

Execution

0.0000.000 11.460

3.6003.600 10.830

Mercurio, Marcus AIM 78.340
Bonis TOFDiff.

37.160

41.180

5 (2008)

DH1

9.800

9.500

DH2

10.000

9.600

0.000

0.000

Pen.

15.800

13.600

Execution

0.0000.000 11.340

3.2003.000 12.110

Genty-Jutras, Yohann Jeune Aire 78.000
Bonis TOFDiff.

34.640

43.360

6 (2010)

DH1

8.600

9.600

DH2

8.600

9.500

0.000

0.000

Pen.

14.700

15.500

Execution

0.0000.000 11.760

3.0003.000 11.280

Brochu-Bernier, Charlie Dynamix 76.990
Bonis TOFDiff.

36.860

40.130

7 (2009)

DH1

9.700

9.700

DH2

9.700

9.800

0.000

0.000

Pen.

15.400

13.100

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 
2023

TR - P1 13+ Résultats préliminaireMasculin

0.0000.000 11.170

2.5002.500 11.290

Belzil, Étienne Ionyx 76.060
Bonis TOFDiff.

36.170

39.890

8 (2010)

DH1

9.900

9.800

DH2

9.900

9.600

0.000

0.000

Pen.

15.100

13.900

Execution

0.0000.000 10.780

2.5002.500 10.180

Rajotte, Théo Gymnaska-Voltigeurs 76.010
Bonis TOFDiff.

37.280

38.730

9 (2009)

DH1

10.000

9.600

DH2

10.000

9.700

0.000

0.000

Pen.

16.500

13.900

Execution

0.0000.000 11.200

2.1002.100 10.780

Abotaleb, Abdel Unigym 74.930
Bonis TOFDiff.

36.000

38.930

10 (2010)

DH1

9.300

9.300

DH2

9.300

9.200

0.000

0.000

Pen.

15.500

14.700

Execution

0.0000.000 10.690

3.1003.100 10.680

Page, Charles Edward Québec Performance 74.670
Bonis TOFDiff.

35.040

39.630

11 (2009)

DH1

9.700

9.600

DH2

9.800

9.500

0.000

0.000

Pen.

14.600

13.200

Execution

0.0000.000 10.860

2.6002.600 10.570

Michaud, Zachary Asymétriques 73.930
Bonis TOFDiff.

35.260

38.670

12 (2009)

DH1

9.900

9.700

DH2

9.900

9.700

0.000

0.000

Pen.

14.500

13.200

Execution

0.0000.000 10.790

2.4002.300 11.420

Cartier, Tristan-James Zénith 71.510
Bonis TOFDiff.

33.040

38.470

13 (2010)

DH1

8.800

9.400

DH2

8.700

9.300

0.000

0.000

Pen.

13.500

13.000

Execution

0.2000.000 11.990

1.2001.200 4.800

Bellerose, Maxime Virtuose 54.890
Bonis TOFDiff.

37.190

17.700

14 (2008)

DH1

9.100

3.900

DH2

9.300

3.900

0.000

0.000

Pen.

15.800

6.600

Execution



3e Coupe Qc - Asymétrique 2023

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusMasculin

86.530

39.960

46.570

0.000

0.000

Proteau , Émile Viagym1 (2005)

0.0000.000 15.190

0.0007.600 14.870

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.700

9.200

0.000

0.000

DH2

9.700

9.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.070

14.900

0.000

0.000

Execution

85.860

39.470

46.390

0.000

0.000

Foltea , Olivier Viagym2 (2004)

0.0000.000 14.100

0.0009.100 13.760

0.0000.000 0.000

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.500

9.700

0.000

0.000

DH2

9.500

9.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

15.870

13.830

0.000

0.000

Execution


